raporlama tarihlerini Ek 6 - Özet İş Planı ile uyumlu şekilde sözleşme imzalanmasından

itibaren 10 (on) gün içinde Ajans onayına sunar. Uygulama sürecinde Ajans gerekli

gördüğü hallerde, Yükleniciden detaylı iş planını güncellemesini isteyebilir. Ara rapor

sözleşme yürürlüğe girmesinden sonra 135 (yüz otuz beş) gün; nihai rapor sözleşmenin

yürürlüğe girmesinden sonra 270 (iki yüz yetmiş) gün içerisinde Ajansa resmi yazı ekinde

sunulacaktır.

Madde 37. Ara Rapor ve Nihai Rapor, ciltlenmiş dijital baskılı bir nüsha olarak ve

elektronik ortamda Ajansa Sözleşmede belirtilen sürelere uygun olarak teslim edilecektir.